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 آگهی مفقودی 
دفترچه ثبت ســاعت کار اتوبوس برون شــهری 
به نام آقای مهدی رســتگاریان به شــماره ملی 
2298079323 از تاریخ 1401/3/2 مفقود گردیده 

و فاقد هرگونه ارزشی می باشد.

رئیسدیوانعالیکشور:هرگاهاسلامدرحالپیشرفتبود،شاهدهستیمکهنفاقدرجامعهافزایشمییابد

نفاق حربه دشمن است
مرتضوی مقدم: دشمنانی که به دنبال نفاق بودند همواره دارای چهره های موجه و جایگاه اجتماعی بودند

معاونوزیرآموزشوپرورش:پیگیربحثبیمهمعلمانمدارسغیردولتیهستیم

شهریه گران، تدریس ارزان 

معاونعلومپزشکیشیرازهشدارداد:مردمازخوردنگوشتتازهخودداریکنند

تب کنگو تأیید شد 
رضاییان زاده: شناسایی 2 مبتلا به تب کنگو در فارس؛ گوشت 24 ساعت در یخچال بماند 

معاونوظیفهعمومیفارسخبرداد:

مشمولان غایب امکان ثبت نام 
در دانشگاه را ندارند

معــاون وظیفه عمومــی فارس گفت: مشــمولانی که در کنکور 
سراسری شرکت کرده اند، توجه داشته باشند که غیبت سربازی 
مانع پذیرش قبول شــدگان آزمون سراســری در دانشــگاه ها و 

مؤسسات آموزشی است.
ســرهنگ محمدرضا دهقانیان چهارشــنبه ۸ تیر در گفت وگو با 
خبرنگاران اظهار کرد: با توجه به در پیش بودن کنکور سراسری 
ســال ۱۴۰۱، ضروری است مشــمولانی که در کنکور سراسری 
شــرکت کرده اند، توجه ویژه به مقــررات خدمت وظیفه عمومی 
داشته باشند. غیبت ســربازی مانع پذیرش قبول شدگان آزمون 

سراسری در دانشگاه ها و مؤسسات آموزشی است.
او گفت: شــرکت مشــمولان در آزمون های سراسری دانشگاه ها 
و مؤسســات آموزشــی دلیل بر مجوز ادامه تحصیل نمی باشد و 
مشــمولان غایب حتی در صورت قبولی، مجاز به ثبت نام نبوده 
و مورد پذیرش قرار نمی گیرند. دهقانیان عنوان کرد: مشــمولان 
مقاطع تحصیلی دانشگاهی و دوره متوسطه که در سال مشمولیت 
و در خرداد، تیر و شهریورماه سال ۱۴۰۰ فارغ التحصیل شده اند، تا 

پایان شهریورماه سال ۱۴۰۱ مهلت معرفی دارند.
معاون وظیفه عمومی فارس بیان کرد: این تسهیلات فقط شامل 
مشــمولانی می شــود که در سال مشمولیت )ســال تولد +۱۸( 
فارغ التحصیل شــده اند. او اظهار کرد: مشمولانی که قبل از سن 
مشمولیت و در سن ۱۷ سالگی )سال تولد +۱۷( یا قبل از آن در 
مقطع دیپلم یا پیش دانشگاهی فارغ التحصیل می شوند، بر اساس 
قانون خدمت وظیفه عمومی پس از رسیدن به ۱۸ سالگی تمام، 

۶ ماه مهلت معرفی دارند.
این مقام مسئول افزود: مشمولان باید قبل از اتمام مهلت معرفی 
از طریق دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی )پلیس+۱۰( برای ثبت 

درخواست خود اقدام کنند.
دهقانیان گفت: امکان تحصیل همزمان با خدمت سربازی وجود 
ندارد و سربازان وظیفه غیرغایب در صورت قبولی و احراز شرایط 
لازم می توانند برای ادامه تحصیل در مقاطع تحصیلی کارشناسی 

و بالاتر، از خدمت ترخیص شده و در دانشگاه ثبت نام کنند.

رئیسدانشگاهجامععلمیکاربردیواحدفارس
خبرداد:

پذیرش دانشجو تمدید شد 

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی واحد استان فارس از تمدید 
مهلت ثبت نام پذیرش دوره های مهندســی فناوری و کارشناسی 
حرفه ای ناپیوســته دانشــگاه جامع علمی کاربردی تا ۱۴ تیرماه 
۱۴۰۱ خبــر داد. دانــش منش با اعــلام این خبر افــزود: این 
واحد دانشــگاهی در ۱۸۸ کد رشــته محل کارشناسی ناپیوسته 
در گروه هــای آموزشــی صنعت، مدیریت و خدمــات اجتماعی، 
کشاورزی و فرهنگ و هنر از ۱ تیرماه ۱۴۰۱ در 2۱ مرکز آموزش 
علمی کاربردی در سطح استان پذیرش دانشجو داشته و پذیرش 
در این دوره ها تا ۱۴ تیرماه برای ورودی مهرماه ۱۴۰۱ ادامه دارد. 
وی در ادامه با اشاره به اینکه رشته های علمی کاربردی همگام با 
نیاز بازار کار می باشــند، گفت: از این ۱۸۸ کد رشته محل تعداد 
55 کد با ظرفیت پذیــرش 3۴9۰ در گروه صنعت، تعداد 9 کد 
رشــته محل با ظرفیت پذیرش 5۶5 در گروه کشــاورزی، تعداد 
۷۸ کد رشته محل با ظرفیت پذیرش 53۸3 در گروه مدیریت و 
خدمات اجتماعی و تعداد 2۴ کد رشــته محل با ظرفیت پذیرش 

۱۷25 مربوط به گروه فرهنگ و هنر می باشد.
رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی واحد استان فارس در ادامه با 
بیان اینکه در این پذیرش، با احصای ظرفیت های استان و نیاز بازار 
کار رشته های متنوعی به مجموعه رشته های کارشناسی ناپیوسته 
مراکز آموزش علمی کاربردی اســتان اضافه شــده است، گفت: 
مهندسی فناوری مراکز داده و مجازی سازی، کارشناسی حرفه ای 
بازیگری، کارشناسی حرفه ای طراحی و توسعه برند، کارشناسی 
حرفه ای مدیریت امور اداری و منابع انســانی، کارشناسی حرفه 
ای مربی هنر کودک، مهندســی فناوری برق صنعتی، مهندسی 
فناوری تولید و مدیریت محتوای دیجیتالی، مهندســی فناوری 
شبکه های هوشــمند برق، مهندسی فناوری صنایع بسته بندی- 
محصولات کشــاورزی، مهندسی فناوری صنایع غذایی- تضمین 
کیفیت، مهندســی فناوری کســب و کار دیجیتالی، کارشناسی 
حرفه ای مربیگری بســکتبال، کارشناسی حرفه ای مربی گری 
فوتبال، کارشناســی حرفه ای مربی گری والیبال، کارشناســی 
حرفه ای حقوق شرکت های تجاری، کارشناسی حرفه ای حقوق 
معماری و شهرسازی و کارشناســی حرفه ای مدیریت بورس از 
جمله رشته هایی هستند که در مقطع کارشناسی ناپیوسته برای 

اولین بار در سطح استان ارائه شده اند.
وی اظهــار داشــت:  متقاضیــان ضــرورت دارد کــه در مهلت 
درنظرگرفته شده و پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت نام 
و فراهم کردن مدارک و اطلاعات موردنیاز، به درگاه اطلاع رسانی 
ســازمان ســنجش به نشــانی sanjesh.org مراجعه و نسبت به 
ثبت نام در پذیرش دوره مذکور اقدام کنند. همچنین متقاضیانی 
که قبلًا ثبت نام خود را تکمیل و کد رهگیری دریافت کرده اند، در 
صورت تمایل می توانند تا تاریخ فوق نسبت به مشاهده و ویرایش 

اطلاعات ثبت نامی خود اقدام کنند.
رئیس دانشــگاه جامع علمی کاربردی واحد استان فارس اضافه 
کرد: متقاضیان می توانند جهت کســب اطلاعات بیشتر به سایت 
دانشــگاه جامع علمی کاربردی واحد اســتان فارس به نشــانی 
fa.uast.ac.ir مراجعه یا با مرکز مشــاوره تحصیلی دانشــگاه به 

شماره ۰99۶2۱۷۰۸۱۰ تماس حاصل نمایند. 

رئیسسازمانبسیجعلمیفارس
خبرداد:

دوره توانمندسازی 
مدیران برگزار شد

رئیس سازمان بسیج علمی فارس گفت: دوره توانمندسازی 
مدیــران نواحی و فرماندهــان پایگاه های علمی فارس به 

مدت دو روز در شیراز برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی سازمان بسیج علمی، پژوهشی و 
فناوری استان فارس، احمدرضا قاسمی اظهار داشت: دوره 
توانمندسازی مدیران علمی نواحی و فرماندهان پایگاه های 
علمی سطح اســتان فارس به مدت دو روز در تاریخ های 
شش و هفت تیر ماه در شهر مقدس شیراز برگزار شد. وی 
با اشاره به حضور بیش از ۸۰ نفر در این دوره تصریح کرد: 
هدف از برگزاری دوره توانمندسازی این است که مدیران 
علمی و فرماندهان پایگاه های علمی باید ضمن آگاهی از 
آخرین اخبار و تحــولات روز دنیا، خود را به مکانیزم ها و 

ابزارهای به روز دنیا مسلح کنند.
رئیس ســازمان بسیج علمی، پژوهشــی و فناوری استان 
فارس با اشــاره به شعار سال مبنی بر تولید، اشتغال زایی 
و دانش بنیان ادامه داد: هرســاله دوره توانمندسازی برای 
مدیران علمی نواحی ســپاه در سطح استان فارس برگزار 
می کنیم که امســال سعی شده نســبت به سال های قبل 

متفاوت تر باشد.
وی در خصوص تفاوت های این دوره نســبت به دوره های 
سال های قبل گفت: در این دوره توانمندسازی تلاش شده 
از کلیشه ها فاصله گرفته و سرفصل ها و مباحث کاربردی 
و نیاز روز مدیران علمی در دســتور کار باشد و بیشتر به 

سمت واقعیت ها پیش برویم.
به گفته این مقام مسئول، برنامه ریزی و مقدمات برگزاری 
دوره توانمندســازی مدیران علمی نواحــی و فرماندهان 
پایگاه های علمی سطح استان فارس، بیش از دو ماه زمان 

برده تا این دوره به بهترین نحو ممکن برگزار شود.
قاسمی همچنین از انجام بازدید علمی از پنج زون علمی 
شاخص شهر شــیراز، پارک علم و فناوری استان فارس، 
شــهرک بزرگ صنعتی شــیراز، برج پژوهشــی محمد 
رســول الله)ص(، کارخانه نوآوری و پردیس شرکت های 
دانش بنیــان توســط مدیــران و فرماندهــان پایگاه های 
علمــی در طی این دوره خبر داد تا در ســال دانش بنیان 
و اشــتغال آفرینی با فرایند تبدیل ایده به یک شــرکت، 

مشکلات آن و موضوعات مبتلابه آشنا شوند.
وی با اشاره به چشــم انداز کشور در حوزه علم و فناوری 
عنوان کرد: چشــم انداز اصلی کشور قرار گرفتن در میان 
۱۰ کشور قدرتمند در حوزه علم و فناوری است که یکی 
از ابزارهای توانمند آن می تواند پایگاه های علمی با حضور 

جوانان نخبه و توانمند باشد.

کشف 361هزار نخ سیگار قاچاق 
در کوه چنار

فرمانده انتظامی »کوه چنار« از کشف 3۶۱هزار نخ سیگار 
خارجی قاچاق بــه ارزش یک میلیارد و ۸۰۰میلیون ریال 

خبر داد.
سرهنگ »لطف الله محمدی« در گفت وگو با پایگاه خبری 
پلیس، در بیان جزئیات این خبر اظهار داشــت: مأموران 
انتظامی کوه چنار حین گشــت زنی در محــور »قائمیه-
ممسنی« به یک ســواری پژو حامل بار مشکوک شدند و 
دستور ایســت را صادر کردند که راننده بدون توجه اقدام 

به فرار کرد. 
وی افزود: مأموران انتظامی پس از طی مســافتی تعقیب 
و گریز موفق شــدند خودرو را توقیف و در بازرسی از آن 

3۶۱هزار نخ سیگار خارجی قاچاق کشف کنند.
فرمانده انتظامی کوه چنار با بیان اینکه کارشناسان ارزش 
اموال مکشــوفه را یک میلیارد و ۸۰۰میلیون ریال برآورد 
کرده اند، عنوان داشت: در این خصوص یک نفر دستگیر و 

برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

رئیس دیوان عالی کشور گفت: نفاق عاملی است که دشمنان اسلام از 
صدر اســلام تاکنون برای ضربه زدن به جامعه از آن استفاده می کنند. 
بــه گزارش مهر، آیت الله ســید احمد مرتضوی مقــدم پیش از ظهر 
چهارشــنبه در همایش ناگفته های حزب در شــیراز بیان کرد: منشأ 
تمامی اتفاق هایی که جهان اســلام را با مشــکل مواجه کرد، نفاق بود 
و دشــمنان در تلاش بودند تا با اســتفاده از این حربه به اسلام آسیب 

وارد کنند.
وی افزود: نفاق در دو زمان ظهور کرد؛ یکی در زمان حضور پیامبر)ص( 
و دیگری پس از ایشان شــاهد نفاق در جامعه به طرق مختلف بودیم 

که هرکدام از این رویدادها مشکلاتی را برای جهان اسلام ایجاد کرد.
به گفته وی، دشمنانی که به دنبال نفاق بودند، همواره دارای چهره های 
موجــه و جایگاه اجتماعی بودند و تلاش می کردند تا با تکیه بر این دو 

عنصر، جامعه را به سمت خود سوق دهند.
رئیس دیوان عالی کشور تأکید کرد: برخی افراد بی بصیرت با کج فهمی 
نســبت به تأیید موضوعات مطرح شــده اقدام کرده و بــا آنان همراه 
می شدند. این در حالی است که هرگاه اسلام در حال پیشرفت و توسعه 

بود، شاهد هستیم که نفاق در جامعه نیز افزایش می یابد.
مرتضوی مقدم در خصوص انقلاب اســلامی ایران با اشــاره به اینکه 
انقلاب اسلامی با اراده الهی ظهور کرد، ادامه داد: طی ۴3 سال گذشته 
از انقلاب همواره دشمنان برنامه های متعددی برای آسیب رساندن به 

انقلاب داشته و دارند، اما علت اینکه تمامی این اقدامات با شکست رو 
به رو شده است، تنها یک چیز است و آن بصیرت مردم است.

وی افزود: مردم بصیر ایران اســلامی برخلاف مردمان هم عصر با امام 
علی)ع( نگذاشتند رهبر بر حق جامعه خانه نشین شود و با بصیرتی که 

داشتند، زمینه حمایت از رهبری را فراهم کردند.
او متذکر شــد: حادثه هفت تیر زمانی روی داد که کشور درگیر برهه 
حســاس جنگ در جبهه هــا بود، از این رو انتظار می رفت که کشــور 
با مشکلات متعددی مواجه شــود؛ اما همراهی مردم با امام راحل)ره( 

موجب شد هیچ مشکلی در کشور ایجاد نشود.

به گفته وی، انقلاب اســلامی ایران از جمله نعمت های الهی است که 
برخی بی بصیرت نمی توانند این موضوع را به درستی درک کنند؛ زیرا 
اگر این نظام الهی نبود، حملات دشــمن اثرگذار می شد و مشکلاتی را 
برای انقلاب ایجاد می کرد. کما اینکه شاهد هستیم طی ۴3 سال گذشته 
هیچ مشکلی برای ایران اسلامی ایجاد نشده است. البته دشمنان هنوز 
هم در تلاش اند تا با نفاق جامعه را با مشــکل مواجه کنند. وی افزود: 
از جمله مصادیق نفاق که دشــمنان به دنبال آن هســتند، می توان به 
ترور شخصیت های مهم انقلاب و تلاش برای کاهش اهمیت روحانیت 

در جامعه اشاره کرد.
او در خصوص اهمیت و جایگاه دســتگاه قضا در کشور نیز متذکر شد: 
استان فارس یکی از مهم ترین استان های کشور در حوزه قضایی است 
و از جمله استان های برتر کشور در بسیاری از شاخص های قضایی بوده 

که نشان از تلاش خدمتگزاران قوه قضائیه است.
وی تأکید کرد: دســتگاه قضایی باید با اســتقلال رأی در موضوعات 
مختلف اقدام به فعالیت کند؛ این در حالی اســت که استقلال رأی به 
آن معناست که نباید فعالیت و توصیه های دیگران در رأی های قضات 

اثرگذار باشد.
این مقام مسئول تأکید کرد: دیوان عالی کشور به عنوان قدیمی ترین 
حوزه قضایی کشــور متشــکل از قضاتی اســت که در تلاش اند تا در 

کوتاه ترین زمان زمینه احقاق حق مظلومان را به اثبات برسانند.

معــاون وزیر آموزش و پرورش گفت: مســئولان مــدارس غیردولتی 
در راســتای عمل به شعار شفاف سازی مطرح شــده از سوی دولت، 
مبلغ تعریف شــده برای شهریه را در تابلوی اعلانات و محل دید عموم 

مراجعان قرار دهند.
به گزارش شــیرازنوین به نقل از ایسنا، احمد محمودزاده چهارشنبه ۸ 
تیر در جمع منتخبی از مؤسسان و مدیران مدارس غیردولتی فارس، با 
اشاره به اینکه بخش هایی از سند تحول بنیادین، معلم را محور و عنصر 
اصلی این سند می داند، گفت: دنبال این هستیم که مرجعیت، منزلت 
و معیشت معلمی که در مدرسه غیردولتی تدریس می کند، حفظ شود.
محمودزاده با بیان اینکه ســعی می شــود معلمان مدارس غیردولتی 
23ســاعته بــوده و حقوقشــان را بــر همیــن مبنا دریافــت کنند، 
بــه لــزوم توانمندســازی آنان و توجــه به دوره هــای ضمن خدمت 
 اشــاره و اضافه کرد: پیگیر بحــث بیمه معلمان مــدارس غیردولتی 

نیز هستیم.
محمودزاده ادامه داد: با همکاری مؤسسان مدارس غیردولتی و مجموعه 
سازمان، اگر بتوانیم قوانینی که از سال های گذشته بوده، اجرایی شود.

او گفت: شــهریه ای که امسال بر اساس تعریف عرف شهریه متناسب 
با فعالیت ها، امکانات، تجهیزات و نیروی انســانی موجود در مدرسه و 
فعالیت های آموزشــی و پرورشی اســت، حداقل از حدود ۶میلیون و 

۸۰۰هزار تومان شروع شده است.
معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: لازم اســت مســئولان در مدارس 
غیردولتی در راستای شعار شفاف سازی دولت، مبلغ تعریف شده برای 

شهریه مختص آن مدرسه را در تابلو اعلانات مدرسه قرار دهند. 

محمودزاده خاطرنشــان کرد: در خصوص شهریه ها، نظارت بر مدارس 
غیردولتی انجام می پذیرد و اگر مؤسسی اعتراض داشته باشد، پاسخ گو 
 https://www.mosharekatha.ir هستیم. همچنین از طریق ســامانه
یــا به صورت مراجعه حضوری به اداره ارزیابی عملکرد و پاســخ گویی 

به شــکایات ادارات آموزش و پرورش سراسر کشور، پاسخ گوی اولیای 
محترم هستیم. 

مدیرکل آموزش و پرورش فارس نیز در این جلســه، مجموع کارکنان 
مدارس غیردولتی این استان را ۸953 نفر اعلام و اضافه کرد: از حدود 
9۴۰هزار دانش آموز اســتان فارس، ۱39هــزار و ۶۴3 دانش آموز در 

مدارس غیردولتی تحصیل می کنند.
محمدخلیل عســکری با بیان اینکه ۴5هــزار و 525 نفر نیز در هزار و 
299 آموزشگاه علمی آزاد و زبان خارجی مشغول به تحصیل هستند، 
ظرفیت نیروی انســانی شاغل در بخش غیردولتی را قابل توجه و مهم 
توصیف و اضافه کرد: ســعی ما بر این اســت که حرکت ما در مدارس 
غیردولتــی نیز به ســمت تمدن نوین اســلامی و دولت عدالت محور 

مهدوی باشد.
عســکری پایه و اساس ســند تحول بنیادین را مبانی نظری این سند 
دانست و گفت: مبانی نظری سند است که می تواند دانش آموز، معلم و 

اولیا را در مسیر حرکت به سمت حیات طیبه رهنمون شود.
مدیــرکل آموزش و پــرورش فارس افــزود: بقیه موارد ســند تحول 
بنیادین شــامل زیرنظام ها و ســاحت های شــش گانه تربیت و همه 
 مأموریت هایی که بــرای آموزش و پرورش دیده شــده، بعد از مبانی 

نظری است.
عسکری گفت: اجرایی کردن مبانی نظری سند تحول بنیادین است که 
می تواند منجر به تربیت دانش آموز در تراز نظام اســلامی شود و توجه 
به مبانی نظری اســت که می تواند باعث تبدیل شدن مدرسه به کانون 

تربیت و مدرسه صالح شود.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه تاکنون از 
هفت فرد مشــکوک به تب کریمه کنگو تست گرفته شده است، از 

مثبت شدن 2 نمونه خبر داد.
به گزارش دریافتی شیرازنوین، عباس رضاییان زاده چهارشنبه ۸ تیر 
با اشــاره به اینکه »کنه« عامل انتقال بیماری »تب کریمه کنگو« 
اســت، گفت: با توجه به افزایش دما و افزایش فعالیت کنه ها، لازم 
است مردم از خرید گوشت از مراکز غیربهداشتی خودداری کرده و 

بیماری تب کریمه  کنگو را جدی بگیرند.
به گزارش دریافتی شــیرازنوین به نقل از علوم پزشکی شیراز، او با 
تأکید بر اینکه شــهروندان به جد از انجام اقدامات خطرآفرین مثل 
کشــتار غیرمجاز، تماس با خون و ترشحات دامی آلوده و استفاده 
از گوشــت گرم و تازه ای که دوره  پیش سرد را نگذرانده، خودداری 
کنند، گفت: به همه اکیداً توصیه می شــود که گوشت و محصولات 
دامی تازه را تنها از مراکز تحت نظارت دامپزشکی خریداری کنند.

معاون بهداشــت دانشگاه علوم پزشکی شــیراز تأکید کرد: بعد از 

کشــتار دام، لازم است گوشــت را به مدت 2۴ ساعت و جگر را به 
مدت ۴۸ ساعت درون یخچال نگهداری و سپس مصرف کرد.

او ضمن بیان اینکه خوردن جگر نیمه پخته )آبدار( بسیار خطرآفرین 
بــوده و باید از مصرف آن بــه طور جدی خــودداری کرد، گفت: 

دامداران توصیه های ســازمان دام پزشــکی در خصوص سم پاشی 
محل های نگهداری دام را جدی بگیرند و در صورت مشاهده »کنه«، 
از جدا کردن آن از بدن دام یا له کردنش با دست خودداری کنند.

رضاییان زاده ادامه داد: تاکنون هفت مورد محتمل ابتلا به تب کریمه 
کنگو به مراکز تحت پوشــش دانشگاه علوم پزشکی شیراز مراجعه 
کرده اند که از این تعداد پنج مورد ســاکن استان فارس و دو مورد 
ســاکن استان های بوشهر و لرستان بوده اند و با انجام نمونه گیری، 
نتیجه آزمایش دو نفر از هفت مورد مشــکوک به ابتلا، مثبت اعلام 
شد که در حال دریافت درمان های ضدویروسی لازم هستند. معاون 
بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به نزدیک بودن عید 
ســعید قربان و افزایش موارد ذبح دام، از مردم اســتان خواست تا 
برای جلوگیری از انتقال بیماری تب خونریزی دهنده کریمه کنگو، 
از هرگونه کشــتار غیرمجاز دام خودداری کــرده و ذبح را تنها در 
 مراکــز مجاز انجام داده و با جدیت، شــیوه نامه های بهداشــتی را 

رعایت کنند.

محمودزاده:

 مدارس غیردولتی رقم شهریه را
 در دید عموم قرار دهند

رئیس سازمان بســیج رســانه فارس گفت: طرح و الگوی 
پوشش اســلامی متأســفانه امروز در تولیدات داخلی هم 
مغفول مانده و تولید نشدن پوشاکی با سبک ایرانی اسلامی 
ســبب تحت الشعاع قرار گرفتن جامعه ما از نظر فرهنگی و 

اجتماعی شده است.
به گزارش دریافتی شــیرازنوین، هادی رضایی در بازدید از 
شهرک شهید دستغیب شیراز که با هدف بررسی مشکلات 
واحدهای تولیدی مســتقر در این شهرک انجام شد، گفت: 
با بازدید و بررســی انجام شده، یک واحد تولیدی که پیش 
از این نیز در ســال ۱39۰ به دلیل معوقات بانکی و بیکاری 
نیروهای متخصص در اوج تولید رو به افول نهاده و در حین 
ناامیدی با کمک نهادهای انقلابی به چرخه تولید بازگشته 
بود، پس از گذشت سالیان هنوز هم در جدال معوقات مالی 

با بانک دست و پنجه  نرم می کند.
رضایی خاطرنشــان کرد که حل نشــدن این جدال سبب 
ایجاد آســیب در زندگی کارگران شده و موارد متعددی از 
این دســت به مرور سبب وارد شدن لطمه بر پیکره اقتصاد 

کشور می شود.
رئیس بســیج رســانه فارس بیان کرد: امروزه باید رسانه و 

اصحاب آن به عنوان مدعی العموم در راستای دفاع از احقاق 
حقوق کارگران که بخش عظیمی از آن ها سرپرستان خانوار 

هستند، به فعالیت خود در این راستا ادامه دهند.
او اضافه کرد: خواسته  مشــخص ما از دستگاه های مسئول 
این است که با رسیدگی هرچه سریع تر به رویه قبلی خاتمه 
دهند و ســبب بازگشت کارگرانی که سال ها مشغول به کار 
بودند، به پای چرخ خیاطی های خودشــان و تولید پوشاک 

داخلی شوند. رئیس سازمان بسیج رسانه فارس در ادامه به 
این نکته اشاره کرد که خودباوری در تولید پوشاک داخلی با 
نماد مشخص ایرانی دیده نمی شود و این معضل به بازارهای 
فروشی بازمی گردد که توسط پوشاک وارداتی قبضه شده و 
یارای رقابت برای پوشاک ایرانی اسلامی را ایجاد نمی کنند.

رضایی گفت: از ســوی دیگر طرح و الگوی پوشش اسلامی 
متأســفانه امروز در تولیدات داخلی هم مغفول مانده و عدم 
تولید پوشاکی با سبک ایرانی و اسلامی سبب تحت الشعاع 
قرار گرفتن جامعه  ما از نظر فرهنگی و اجتماعی شده است.
او در باب مطالبه، خطاب به مســئولان در ســطوح بالای 
تصمیم گیری و تصمیم ســازی در سطح کشور گفت: چرا 
امروز نســبت به واردات پوشــاکی که هویت اصیل ایرانی 
و اســلامی ما را تحت الشــعاع قــرار داده و ادامه این روند 
ســبب هویت زدایی از جامعه خواهد شــد، هیچ تصمیم و 
تدبیری اندیشیده نمی شود؟ رضایی گفت: چرا ما به عنوان 
پرمصرف ترین کشــور در بحث استفاده از پارچه، از ظرفیت 
کارخانجات تولید پارچه برای تولید چادر و الگوهای اسلامی 
حمایــت نمی کنیم؟ و ســؤال هایی که امروز پاســخ آن را 
ناهنجاری های موجود در جامعه بر سکوت ما فریاد می زنند.

رئیسسازمانبسیجرسانهفارس:

الگوی اسلامی در تولیدات پوشاک داخلی مغفول مانده است
دستبند پلیس کازرون بر دستان سارق درون خودرو

فرمانده انتظامی »کازرون« از دســتگیری سارق درون خودرو و کشف ۱۱ فقره سرقت در آن 
شهرســتان خبر داد. سرهنگ »اسماعیل زراعتیان« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان 
کرد: در پی وقوع چند فقره ســرقت درون خودرو در ســطح حوزه کلانتری »۱۱ محمدیه«، 

موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.
وی ادامه داد: مأموران کلانتری »۱۱ محمدیه« با انجام اقدامات پلیســی موفق شدند سارق 
را حین ســرقت شناسایی و در یک اقدام برنامه ریزی شده وی را دستگیر کنند و به کلانتری 
انتقال دهند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۱۱ 
فقره سرقت درون خودرو اقرار کرد، گفت: در بازرسی از منزل سارق مقادیری اموال مسروقه 

از قبیل ضبط و باند، باتری، چراغ قوه، مدارک شناسایی و... کشف شد.
سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل 
مرجع قضایی شد، به شهروندان توصیه کرد: هنگام ترک خودرو از گذاشتن کیف پول، مدارک 
یا ســایر اشیای باارزش و قیمتی در داخل آن به ویژه در معرض دید اجتناب کنید و از پارک 

کردن وسایط نقلیه در مکان های خلوت که فاقد روشنایی کافی است، پرهیز کنید. 


